Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
Яблоновскэкъ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр(87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» марта 2024 г                        № 145                         пгт. Яблоновский

Об утверждении списка кандидатов на занесение

на Доску Почета муниципального

образования «Яблоновское городское поселение»

 В соответствии с Постановлением № 866 от 15.10.2019 г. «Об утверждении положения «О занесении на Доску Почета» муниципального образования «Яблоновское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», согласно протоколу заседания комиссии по утверждению для занесения на Доску почета муниципального образования «Яблоновское городское поселение»:
 1. Утвердить список кандидатов на Доску почета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» (прилагается).

2. Главному специалисту по культурно-массовым мероприятиям администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» организовать фотографирование кандидатов на Доску почета муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Общему отделу обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Проект внесен:

директор МБУК «ЯЦКС»                                                      А.А. Чесебий
Проект согласован:
заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче

и. о.руководителя отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                    Б. И. Натхо
главный специалист по культурно-

массовым мероприятия                                                           А.Ш. Диденко

Список кандидатов для занесения

на Доску Почета МО
«Яблоновское городское поселение»
на 2024 год.

1. Ачмиз Марина Гиссовна, поэт, переводчик, член поэтического общества «Надежда»
2.  Толмачева Людмила Михайловна, воспитатель детского сада «Ласточка»
3. Хеж Шамиль Нурдинович Чемпион мира по кикбоксингу
4. Хашукоев Мурат Арсенович, Заслуженный артист Кубани, заслуженный работник культуры Республики Адыгея, руководитель Образцового ансамбля адыгского танца «Молодость Адыгеи»
5. Хуако Руслан Зачериевич, руководитель патриотического общества «Родина Си Дунай»
6. Сохт Фатимет Рамазановна, руководитель всероссийского общества инвалидов по Тахтамукайскому району
7. Звездакова Галина Александровна, заместитель директора МБУК «Яблоновская централизованная клубная система»
8. Совмиз Нафисета Рамазановна, врач-эндокринолог ГБУЗ РА «Тахтамукайская ЦРБ» Яблоновская поликлиника
9. Велиева Ольга Вениаминовна, швея волонтёр
10. Бреусова Анастасия Александровна, швея, волонтёр
11. Ефремова Екатерина Анатольевна, волонтёр, швея
12. Тонышева Людмила Ильинична, швея, волонтёр